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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.2/21
03.02.2021 година

С т р у г а
ДО:
И. И.
-Д.
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, поврзани со прашањето дали Основен суд Струга одржува рочишта/судења во граѓанска постапка преку далечинско (онлајн) судење, Ве известуваме дека:

-Од почетокот на пандемијата со КОВИД-19 до ден денес, не е одржано ниту едно рочиште  преку далечинско судење, поради техничка неможност, односно немање на потребна опрема со цел спроведување на истото.
Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на е-маил: i.i.@osdebar.mk.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
